

皮膚科					
melanoma					
レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与日	投与間隔
ペグインターフェロン α 2b (6 μ g/kg) 8週目まで	ペグインターフェロン α 2b	6 μ g/kg	皮下注射	day1	7
ペグインターフェロン α 2b (3 μ g/kg) 9週目以降	ペグインターフェロン α 2b	3 μ g/kg	皮下注射	day1	7
インターフェロン β 維持療法	インターフェロン β	300 万u	皮下注射	day1	28
フェロン局注	インターフェロン β	300 万u	皮下注射	day1-10	28
ニボルマブ 術後補助療法 皮膚科	ニボルマブ	240 mg	点滴静注	day1	14
【q4w】ニボルマブ 術後補助療法 皮膚科	ニボルマブ	480 mg	点滴静注	day1	28
悪性黒色腫 オプジーボ療法	ニボルマブ	240 mg	点滴静注	day1	14
【q4w】悪性黒色腫 オプジーボ療法	ニボルマブ	480 mg	点滴静注	day1	28
Pembrolizumab 皮膚科	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	21
【q6w】Pembrolizumab 皮膚科	ペムブロリズマブ	400 mg	点滴静注	day1	42
Pembrolizumab 術後補助療法 皮膚科	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	21
【q6w】Pembrolizumab 術後補助 皮膚科	ペムブロリズマブ	400 mg	点滴静注	day1	42
ヤーボイ療法	イピリムマブ	3 mg/kg	点滴静注	day1	21
ニボルマブ + 化リムマブ 療法 (1-4回目) 皮膚科	ニボルマブ	80 mg	点滴静注	day1	21
	イピリムマブ	3 mg/kg	点滴静注	day1	
ニボルマブ + 化リムマブ 療法 (5回目以降) 皮膚科	ニボルマブ	240 mg	点滴静注	day1	14
	【q4w】ニボルマブ + 化リムマブ (5回以降) 皮膚	ニボルマブ	480 mg	点滴静注	day1
DTIC単剤療法 (1日間) 【アブ レ タト内服】	ダカルバジン	1000 mg/m ²	点滴静注	day1	21
PTX + CBDCA 【アブ レ タト内服】	パクリタキセル	200 mg/m ²	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	5 AUC	点滴静注	day1	
D A V -feron	ダカルバジン	140 mg/m ²	点滴静注	day1-5	28
	ニムスチン	80 mg/m ²	点滴静注	day1	
	ピンクリスチン	0.8 mg/m ²	点滴静注	day1	
	インターフェロン β	300 万u	局所注射	day1-10	
DTIC単剤療法 (5日間) 【アブ レ タト内服】	ダカルバジン	200 mg/m ²	点滴静注	day1-5	21
DAC-Tam Feron	インターフェロン β	300 万u	局所注射	day1-10	28
	ダカルバジン	220 mg/m ²	点滴静注	day2-4	
	ニムスチン	60 mg/m ²	点滴静注	day2	
	シスプラチン	25 mg/m ²	点滴静注	day2-4	
DAC-Tam	ダカルバジン	220 mg/m ²	点滴静注	day1-3	28
	ニムスチン	60 mg/m ²	点滴静注	day1	
	シスプラチン	25 mg/m ²	点滴静注	day1-3	
scc					
レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与日	投与間隔
Low dose FP (5-FU+CDDP) scc	5-FU	600 mg/m ²	点滴静注	day1-5	14
	シスプラチン	10 mg/m ²	点滴静注	day1-5	
CDDP + ADM	ドキシソルピシン	30 mg/m ²	点滴静注	day1	30
	シスプラチン	25 mg/m ²	点滴静注	day1-3	
angiosarcoma					
レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与日	投与間隔
パクリタキセル療法 (1週間隔)	パクリタキセル	100 mg/m ²	点滴静注	day1	7
【血管肉腫】エリブリン 皮膚科	エリブリン	1.1 mg/m ²	点滴静注	day1・8	21
【血管肉腫】monthly DTX	ドセタキセル	60 mg/m ²	点滴静注	day1	28
soft tissue sarcoma					
レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与日	投与間隔

トラベクテジン療法 皮膚科	トラベクテジン	1.2 mg/m ²	中心静脈注射	day1	21
【軟部肉腫】エリブリン 皮膚科	エリブリン	1.4 mg/m ²	点滴静注	day1・8	21
AI療法 皮膚科 【イメド 内服】	ドキシソルビシン	30 mg/m ²	点滴静注	day1-2	21
	イホスファミド	2000 mg/m ²	点滴静注	day1-5	
lymphoma					
レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与日	投与間隔
リツキシマブ療法 皮膚科	リツキシマブ	375 mg/m ²	点滴静注	day1	5
リツキシマブ + THP-COP療法 皮膚科	リツキシマブ	375 mg/m ²	点滴静注	day1	21
	ビンクリスチン	1 mg/m ²	緩徐に静注	day2	
	ピラルビシン	30 mg/m ²	点滴静注	day2	
	シクロフォスファミド	500 mg/m ²	点滴静注	day2	
CHOP療法	ビンクリスチン	1.4 mg/m ²	緩徐に静注	day1	21
	ドキシソルビシン	50 mg/m ²	点滴静注	day1	
	シクロフォスファミド	750 mg/m ²	点滴静注	day1	
Pagets disease					
レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与日	投与間隔
low dose FP 療法	シスプラチン	10 mg/m ²	点滴静注	day1-5	14
	5-FU	600 mg/m ²	点滴静注	day1-5	
low dose weekly DTX 皮膚科	ドセタキセル	25 mg/m ²	点滴静注	day1・8・15	28
mcc					
レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与日	投与間隔
アベルマブ療法 皮膚科	アベルマブ	10 mg/kg	点滴静注	day1	14
上皮系皮膚悪性腫瘍					
レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与日	投与間隔
上皮系皮膚悪性腫瘍 ニボルマブ	ニボルマブ	240 mg	点滴静注	day1	14
【q4w】上皮系皮膚悪性腫瘍 ニボルマブ	ニボルマブ	480 mg	点滴静注	day1	28
天疱瘡					
レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与日	投与間隔
難治性天疱瘡 リツキシマブ療法	リツキシマブ	1000 mg	点滴静注	day1	7
イムノマックス療法					
レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与日	投与間隔
イムノマックス療法 【1~4週目】	インターフェロンガンマ-1a	200 万u	点滴静注	day1-5	7
イムノマックス療法 【5~12週目】	インターフェロンガンマ-1a	200 万u	点滴静注	day1・4	7
イムノマックス療法 【13週目~】	インターフェロンガンマ-1a	200 万u	点滴静注	day1	7
CTCL					
レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与日	投与間隔
モガムリズマブ (1-4回目)	モガムリズマブ	1 mg/kg	点滴静注	day1	7
モガムリズマブ (5回目以降)	モガムリズマブ	1 mg/kg	点滴静注	day1	14
MSI-High					
レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与日	投与間隔
Pembrolizumab MSI-High 皮膚科	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	21
【q6w】Pembrolizumab MSI-High 皮膚科	ペムブロリズマブ	400 mg	点滴静注	day1	42